РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
КОЛЮДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                  РЕШЕНИЕ

от 24.10.2019 г. № 4-17
с. Колюды

О назначении публичных слушаний
по вопросу обсуждения проекта решения
Колюдовского сельского Совета
народных депутатов «О проекте решения о
 внесении изменений
 и дополнений в Устав Колюдовского
 сельского поселения »

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 17 Устава Колюдовского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Колюдовском сельском поселении, Колюдовский сельский Совет народных депутатов решил:
      1.  Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта Решения  Колюдовского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Колюдовско сельского поселения Красногорского муниципального района»   по инициативе Колюдовского сельского Совета народных депутатов на 18.11.2019 года в 14.00 по адресу: 243162 , Брянская обл., Красногорский район, с.Колюды , ул. Первомайская д.1
      2. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний (Приложение).
      3. Прием предложений по вопросу обсуждения проекта Решения  Колюдовского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Колюдовского сельского поселения Красногорского муниципального района»   осуществлять Оргкомитету  по адресу: 243162, Брянская обл., Красногорский район, с.Колюды , ул.Первомайская д.1,  с 29.10.2019 г. по 07.11.2019 г.  с 9.00 до 17.00 (в пятницу с 9.00 до 16.00), перерыв с 13.00 до 14.00.
4. Решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Решение обнародовать .

Глава Колюдовского
сельского поселения                                            А.М.Пенчуков

[bookmark: _GoBack]